АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СВЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

05 0r. lrlц
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IIос.Стрелка
м /.3/

О внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 18 апреля 2023 г. ЛЬ 1бб (Об оплате труда работников муниципальных
учреждений Краснострельского сельскоfо поселения

Темрюкского района>>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 5З
Федерального закона от б октября 200З г. J\Ъ 1Зl-ФЗ кОб обrцих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>> и в целях
упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений
Краснострельского селъского поселения Темрюкского района,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского
сельского lrоселения Темрюкского района от 18 апреля 202З г. }lЪ 166 (Об
оплате труда работников муницип€lJIьных учреждений Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района> следующие изменения:

1) приложение 2 к гIостановлению изложитъ в новой редакции
(приложение 1);

2) приложение 4 к tIостановлению изложить в новой редакции
(приложение 2).

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Краснострельского сеJIьского поселения Темрюкского района
от 25 сентября 202З г. JЮ 405 (О внесении изменений в постановление
администр ации Краснострельского сельского rrоселения Темрюкского района
от 18 апреля 202З г. J\Гq 166 кОб оплате труда работников муницип€lJIьных

учреждений Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>.
3. Отделу имущественно-правовых отношений администрации

Краснострелъского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко М.Г.)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете Темрюкского района <<Тамань>>, официально
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципаJIьного
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>'' разместить на официальном сайте администрации

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.
4. Постановление <<О внесении изменений в постановление администрации

Краснострельского сельского поселениrI Темрюкского района от l8 апреля 202З г.
J\b 166 (Об оплате труда работников муницип€Lпьных у-Iреждений
Краснострелъского сельского поселения Темрюкского районa>) вступает в сиJIу
после его офици€Lпьного опубликования и распространrIется на правоотношения,
возникшие с 1 июля2024r.

Глава Краснострельского
поселения Темрюкского С.А. Глущенко

trъ
rци"*YJY8tцишU?Дgл

Приложение
к постановлению администр ации
Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
от 01.07,ИЦ Ng /Э/
<Приложение 2

утвЕряtдЕны
постановлением администрации
Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
от 18 апреля 202З г. J\Ъ 1бб
(в редакции постановления
администр ации Краснострельского
сельского поселения
Темрюкского района
от /6О/.ИЦ Ng "И/ l

рАзмЕры
должностных окладов работников муниципальных учреждений

Краснострельскоfо сельского поселения Темрюкского района

Наименование должности (профессии) Размер должностного
оклада (руб.)

1. Щолжности специz}JIистов и служащих

Щиректор 9 724
Главный бухгалтер 5 971
Бухгалтер 5 046
Эксперт по работе с молодежью 5 вз7
Эксперт по делопроизводству 5 8з7
Эксперт по работе ЛПХ и КФХ 5 8з7
Медработник 5 196

!испетчер транспорта 5 196
2. Профессии рабочих

Заведующий электрохозяйством 6 421
Водитель 7 ]в1
Сторож з ззб
Уборrцик служебных помещений з ззб
Уборшик территорий 6 389
тракторист 8 567
машинист Кнс l*,-чgЩrЪ\t 7 |з9
Рабочий по благоустройству //tr \Ф;\ 7 |з9

Глава Краснострельскогосе.
поселения Темрюкского райо

>).

С.А. Глущенко

*s/ овптдЕtй
\З#

фошгдшл /ýfД /ý/,\ь_<#

/

Приложение
к постановлению администрации
Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
о,0[й./0/у J\Ъ /ё/
<Приложение 4

утвЕр)ItдЕн
постановлением администрации
Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
от ?€07.Юц Nр.с3/

ФИНАНСИРОВАНИЕ РАСХОДОВ
муниц ипального бюджетного учрежден ия <ЖКХ-Комбытсервис>>

Темрюкского района Краснодарского края

1. Бюджет Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

2. Средства от приносящей доход деятельности муниципалъного
бюджетного учреждения (NtКХ-Комбытсервис)> Темрюкского района
Краснодарского края

Начальник финансового отдела
Краснострельского сельского п
Темрюкского района

>).

Наименование должности (профессии)
количество

штатных единиц

Щиректор l
Медработник 0,5

Щиспетчер транспорта 0,25

Тракторист 2

Рабочий по благоустройству J

Наименование должности (профессии)
количество

штатных единиц

.Щиректор l

машинист Кнс 1

Тракторист 2

Рабочий по благоустройству аJ

#**ъ
Еемзций \Ъ_

,ъ}
Ф?Дкjл

lul

еrь*"-
С.С. Шнитко